石経協発第４４号

令和７年８月１９日

会 員 各 位

一般社団法人石川県経営者協会

会 長  髙 松 喜与志

第４２７回会員懇談会の開催について(ご案内)

拝啓 残暑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび第４２７回会員懇談会を下記により開催し、当面の諸問題につ

いて懇談するとともに、ロールシャッハ・アドバイザリー代表取締役・東京国際

大学副学長のジョセフ・クラフト氏に「日本を取り巻く世界経済・安全保障情勢

～今後の動向を読み解く～」と題した講演をいただくことにしております。

 ご多用中のことと存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

【参考】他経営者協会において、今回実施する講演は９．２８点と大変高評価でした。

記

日 時  令和７年９月２５日(木)１２時～１４時３０分

会 場  ホテル金沢 ２階「ダイヤモンド」

 次 第  １．会長挨拶

        （昼食・休憩）

      ２．報告

         (1)労働経済情勢報告

         (2)その他

３．講演(13:00～14:30)

「日本を取り巻く世界経済・安全保障情勢

                 ～ 今後の動向を読み解く ～」

講師 ロールシャッハ・アドバイザリー代表取締役

   東京国際大学副学長  ジョセフ・クラフト 氏

 以上

◎出欠につきましては、返信用ＦＡＸ用紙により９月１１日(木)までに

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。